
Digitální titrátor, univerzální, sada
Kat. číslo produkta: 2270900

EUR Cena bez DPH: Kontaktujte nás
Dostupné

Nebezpečné

Přesná a pohodlná titrace oproti titraci s běžnou byretou.

Sada univerzálního digitálního titrátoru s návodem, 100 ml odměrným válcem, 125 a 250 ml Erlenmeyerovou baňkou, demineralizační láhví,
nůžkami a robustním přepravním kufříkem.

Přesné výsledky - kdykoliv a kdekoliv potřebujete
V metodách pro digitální titrátor je používán vysoce přesný dávkovač a náplně koncentrovaného roztoku titračního činidla, aby bylo možné
analyzovat v laboratoři, v provozu i v terénu.

Rychlé a flexibilní
Náplně s titračním činidlem lze vyměnit během několika sekund. Žádné čištění nebo vyplachování byret.

Univerzální
K dispozici je více než 50 kombinací parametrů/rozsahů

Ekonomické
Koncentrované titrační činidlo umožňuje 40-100 typických titrací na 1 náplň.

Technické údaje

Hmotnosť: 0,132 kg

Obsah balenia: Včetně digitálního titrátoru, návodu, 10 ml odměrného válce, 125 a 250 ml Erlenmeyerovy baňky,
demineralizační láhve a přepravního kufříku.

Obsahuje: Digital Titrator with accessories in carrying case

Presnosť: ± 1 % (Nejistota měření je na 1 číslici, Většina vzorků vyžaduje více než 2 číslice,)

Vrátane príslušenstva: Áno

Obsah balenia

Včetně digitálního titrátoru, návodu, 10 ml odměrného válce, 125 a 250 ml Erlenmeyerovy baňky, demineralizační láhve a přepravního
kufříku.

Product details pdf footer


